
ZÁPIS VÝBORU ROZŠÍŘENÝ O DELEGÁTY SD ČKAIT ČESKÉ BUDĚJOVICE 

dne 12.10.2020 v oblastní kanceláři 

Účast: dle prezenční listiny 
1. Kontrola úkolů z minulých schůzí: 

Výjezdní jednání výboru dne 9.a 10.10.2020 v Netolicích bylo zrušeno z důvodu vyhlášení 
nouzového stavu výskytu koronaviru 
17.9.2020 V. Diskuzní odpoledne k liniovým stavbám JČK (dálnice D3) – účast 53 osob 
24.9.2020 Rozšíření praktickými dopady a zkušenostmi k směrnici ČHIS 01 (České 
hydroizolační společnosti) – akce zrušena pro malý zájem 
26.-28.9.2020 Exkurze Chebsko – zrušeno z důvodu výskytu koronaviru 
15.10.2020 Impregnace konstrukčního dřeva (Bochemie) – akce zrušena z důvodu vyhlášení 
nouzového stavu výskytu koronaviru, přesunuta na 1.pol.2021. 
23.9.2020 Novinky v oblasti energetické náročnosti budov-vyhláška 264/2020 Sb. – webinář, 
účast 22 AO 
26.-27.11.2020 Defekty budov- zrušeno z důvodu výskytu koronaviru 

2. Plán práce 2.pol. 2020: 
10.11.2020 Vodovody a kanalizace - seminář organizuje ČSVH 
14.10.2020 BIM úvodní kurz - webinář organizuje SVI ČKAIT Praha 
5.11.2020 Projektování dřevostaveb od A do Z – seminář organizuje OP ČSSI Č.Budějovice 
19.11.2020 Výroba stlačeného vzduchu jako součást technického zařízení budov (TZB) – garant 
IC ČKAIT, akce je přihlášena k akreditaci 
10.12.2020 Adventní setkání v Netolicích – organizačně zajistí OP ČSSI Č.Budějovice, ve 
spolupráci s oblastní kanceláři ČKAIT 
Plán práce 1.pol. 2021: 
25.2.2021 
18.3.2021: Impregnace konstrukčního dřeva – ve spolupráci s Bochemie Wood Care Bohumín 
15.4.2021 
20.5.2021 
17.6.2021 
Návrhy pro neobsazené termíny: 
Zásady navrhování otvorových výplní 
Navrhování a provádění komínů podle nové ČSN EN 1443 – organizovat ve spolupráci s HZS 
Semináře Ing. Jana Zajíčka (autor publikace Technologie stavby vozovek) – pro AO oboru DS  
BIM semináře - se v oblasti uskuteční dle zájmu AO 

3. Závěry Shromáždění delegátů: https://www.ckait.cz/struktura_ckait/shromazdeni-
delegatu/usneseni-shromazdeni-delegatu-ckait-2020 

4. Informace z jednání představenstva: nové představenstvo zvolilo nového předsedu ČKAIT 
Ing. Roberta Špalka a 3 místopředsedy. Zápis ze zasedání představenstva č.5/2020 je 
zveřejněn na webové stránce ČKAIT: 

5. Různé: 
Cena Inženýrské Komory ČKAIT: přihlášky do 31.10.2020, https://www.ckait.cz/vyhlaseni-17-
rocniku-souteze-ceny-inzenyrske-komory-2020,  bude opakována výzva členům 
PRESTA 2018-2020: s účastí v porotě souhlasí Ing.Hladík, Ing.Lukeš, P.Otruba a náhradnice 
Ing.Stráská. Termín slavnostního vyhlášení bude 15.4.2021. Výbor odsouhlasil příspěvek na 
organizační zajištění PRESTY. 
Dne 16.9.2020 se předseda oblasti účastnil jako člen státní závěrečné zkušební komise na  
VŠTE ČB  a následně projednal další spolupráce oblasti a VŠTE se zaměřením na CŽV. 
Dne 29.9.2020 se předseda oblasti účastnil výroční členské schůze Svazu podnikatelů, které 
se konalo na Hluboké n/Vlt. v hotelu Podhrad.  
Ing. Lukeš informoval o účasti na aktivu ČKAIT pro dopravní stavby, které se uskutečnilo v Ústí 
nad Labem a doporučil organizovat vybrané semináře pro AO oboru DS. Jako podklad by mohla 
sloužit vydaná publikace Technologie stavby vozovek – možnost semináře projedná s autorem 
publikace). 
Příprava VH: rezervace sálu v Clarion Congress Hotelu Č.Budějovice zajištěna na termín 
13.1.2021. Členové výboru zváží svou nominaci do dalšího volebního období event. navrhnou 
další kandidáty a rovněž tak delegáty SD 2021. 

 
 
Jednání výboru v roce 2020: 2.11./ 7.12. 
Zapsal: Kateřina Kovalovská, Ing. Fr. Hladík 

https://www.ckait.cz/struktura_ckait/shromazdeni-delegatu/usneseni-shromazdeni-delegatu-ckait-2020
https://www.ckait.cz/struktura_ckait/shromazdeni-delegatu/usneseni-shromazdeni-delegatu-ckait-2020
https://www.ckait.cz/vyhlaseni-17-rocniku-souteze-ceny-inzenyrske-komory-2020
https://www.ckait.cz/vyhlaseni-17-rocniku-souteze-ceny-inzenyrske-komory-2020

